
345
   

Linz    –      Katsdorf    –     Gaisbach-Wartberg    –     Pregarten

Österreichische Postbus AG, Aigengutstraße 20-22, 4020 Linz, 05-17-17 gültig ab: 10.12.2023
Montag bis Freitag (Werktag)

Liniennummer

Kursnummer

Linz Hbf (Busterminal)

Linz Hessenplatz (Schubertstraße)

Linz Untere Donaulände

Linz Hinsenkampplatz (Donautor)

Linz Friedenskirche

Linz Linke Brückenstraße

Linz Steg

Linz Altenberger Str. (B125)

Linz JKU l Universität (Altenberger Straße)

Linz Altenberger Str. (Auhof Corner)

Linz Katzbachweg

Außertreffling Abzw Baumgarten

Lachstatt Abzw Ort

Mittertreffling Ort/B125

Oberreichenbach Abzw Aigen

Oberreichenbach Felberleiten

Haid b.Gallneukirchen Steinreith

Haid b.Gallneuk. Ort (Katsdorfer Str.)

Klendorf

Bach b.Katsdorf

Katsdorf Rosenweg

Katsdorf Ortsplatz

Katsdorf Schule

Breitenbruck b.Katsdorf Süd

Katsdorf Neubodendorf Nord

Bodendorf b.Katsdorf Süd

Bodendorf b.Katsdorf West

Breitenbruck b.Katsdorf Ost

Breitenbruck b.Katsdorf Ort

Bodendorf b.Katsdorf Nord

Gaisbach Zeilerberg

Gaisbach Untergaisbach

Gaisbach-Wartberg Bahnhof

Gaisbach Obergaisbach

Gaisbach Abzw Bf (Landesstr.)

Wartberg o.d.Aist Steinpichl

Wartberg o.d.Aist Gemeindeamt

Wartberg o.d.Aist Marktplatz

Wartberg o.d.Aist Landl

Pregarten Bahnhof

Pregarten Bruckmühle

Pregarten Stadtplatz

Pregarten Schulzentrum (Pregartfeld)

S

345

100

07.22

07.23

07.25

07.26

07.28

07.30

07.31

07.32

07.33

07.35

07.36

07.37

07.38

07.39

07.41

07.42

07.44

07.46

S

345

910

07.10

07.16

07.20

07.21

07.22

07.23

07.25

07.26

07.27

07.29

07.31

07.32

07.33

07.34

07.35

07.36

07.37

07.38

07.39

07.40

07.41

07.42

07.46

345

102

10.55

11.01

11.05

11.08

11.11

11.13

11.16

11.19

11.22

11.24

11.26

11.28

11.29

11.30

11.31

11.33

11.34

11.35

11.37

11.39

11.40

11.41

11.42

11.43

11.44

11.45

11.46

11.47

11.48

11.49

11.50

11.51

S

345

904

13.38

13.39

13.42

13.44

13.46

13.48

13.49

13.50

13.51

13.53

13.54

13.55

13.57

13.59

14.00

14.01

14.02

14.03

14.04

14.05

14.06

14.07

14.08

14.09

14.10

14.11

14.12

14.13

14.16

S

345

106

13.34

13.40

13.44

13.47

13.50

13.53

13.56

13.59

14.02

14.04

14.06

14.08

14.09

14.10

14.11

14.13

14.14

14.15

14.17

14.19

14.20

14.21

14.22

14.23

14.24

14.25

14.26

14.27

14.28

14.29

14.30

14.31

345

108

14.00

14.06

14.10

14.13

14.16

14.18

14.21

14.24

14.27

14.29

14.31

14.33

14.34

14.35

14.36

14.38

14.39

14.40

14.42

14.44

14.45

14.46

14.47

14.48

14.49

14.50

14.51

14.52

14.53

14.54

14.55

14.56

14.57

14.58

15.00

15.01

15.02

15.03

S

345

908

15.28

15.29

15.32

15.34

15.36

15.38

15.39

15.40

15.41

15.43

15.44

15.45

15.47

15.49

15.50

15.51

15.52

15.53

15.54

15.55

15.56

15.57

15.58

15.59

16.00

16.01

345

110

16.00

16.06

16.12

16.17

16.20

16.23

16.26

16.29

16.32

16.34

16.36

16.38

16.39

16.40

16.41

16.43

16.44

16.45

16.47

16.49

16.50

16.51

16.52

16.53

16.54

16.55

16.56

16.57

16.58

16.59

17.00

17.01

17.02

17.03

17.05

17.06

17.07

17.08

345

112

17.10

17.16

17.22

17.27

17.30

17.33

17.36

17.39

17.42

17.44

17.46

17.48

17.49

17.50

17.51

17.53

17.54

17.55

17.57

17.59

18.00

18.01

18.02

18.03

18.04

18.05

18.06

18.07

18.08

18.09

18.10

18.11

18.12

18.13

18.15

345

114

18.20

18.26

18.30

18.33

18.36

18.38

18.41

18.44

18.47

18.49

18.51

18.53

18.54

18.55

18.56

18.58

18.59

19.00

19.02

19.04

19.05

19.06

19.07

19.08

19.09

19.10

19.11

19.12

19.13

19.14

19.15

19.16

19.17

19.18

19.20

S Schultag in OÖ Fahrzeug: Niederflurfahrzeug mit Rollstuhl-Kinderwagenstellplatz

schulfreie Zeiträume (Tage) in OÖ (2024): 25. Dez. 2023 bis 06. Jän. 2024, 19. bis 24. Feb., 23. März bis 01. April, 04. Mai, 10. Mai, 18. bis 20. Mai, 31. Mai, 06. Juli bis 07. Sep., 28. bis 31. Okt., 02. Nov.



345
   

Pregarten     –      Gaisbach-Wartberg     –      Katsdorf     –      Mittertreffling     –      Linz

Österreichische Postbus AG, Aigengutstraße 20-22, 4020 Linz, 05-17-17
Montag bis Freitag (Werktag)

Liniennummer

Kursnummer

Pregarten Schulzentrum (Pregartfeld)

Pregarten Tragweiner Straße

Pregarten Bruckmühle

 aus Ri. Freistadt (311)  an

Pregarten Bahnhof

Wartberg o.d.Aist Landl

Wartberg o.d.Aist Marktplatz

Wartberg o.d.Aist Gemeindeamt

Wartberg o.d.Aist Steinpichl

Gaisbach Abzw Bf (B123)

Gaisbach Obergaisbach

Gaisbach-Wartberg Bahnhof

 in Ri. Linz Hbf (141)  ab

Gaisbach Untergaisbach

Gaisbach Zeilerberg

Bodendorf b.Katsdorf Nord

Breitenbruck b.Katsdorf Ort

Breitenbruck b.Katsdorf Ost

Bodendorf b.Katsdorf West

Bodendorf b.Katsdorf Süd

 in Ri. Ruhstetten Ort (351)  ab

Katsdorf Neubodendorf Nord

Katsdorf Ortsplatz

Katsdorf Gemeindeamt

 in Ri. Gallneukirchen (353)  ab

 in Ri. Ried/Riedmark (351)  ab

Katsdorf Rosenweg

Bach b.Katsdorf

Klendorf

Haid b.Gallneuk. Ort (Katsdorfer Str.)

Haid b.Gallneukirchen Steinreith

Oberreichenbach Felberleiten

Oberreichenbach Abzw Aigen

Innertreffling Steinbruchweg

Mittertreffling Buchenweg

Mittertreffling Ort/B125

Lachstatt Abzw Ort

Außertreffling Abzw Baumgarten

Linz Katzbachweg

Linz JKU l Universität (Altenberger Straße)

Linz Lederergasse

Linz Paul-Hahn-Straße

Linz Altenberger Str. (B125)

Linz Steg

Linz Linke Brückenstraße

Linz Friedenskirche

Linz Hinsenkampplatz (Ferihumerstr.)

Linz Rechte Donaustraße

Linz Dametzstraße

Linz Hessenplatz (Dametzstraße)

Linz Blumauerstr. /Humboldtstr.

Linz Hbf (Busterminal)

345

101

05.32

05.33

05.33

05.34

05.35

05.36

05.37

05.38

05.39

05.41

05.41

05.42

05.43

05.44

05.46

05.47

05.48

05.49

05.51

05.53

05.55

05.58

06.00

06.02

06.04

06.05

06.08

06.11

06.13

06.16

06.19

345

103

06.12

06.15

06.16

06.17

06.18

06.20

06.21

06.22

06.23

06.23

06.24

06.25

06.26

06.27

06.28

06.29

06.31

06.31

06.32

06.33

06.34

06.36

06.37

06.38

06.39

06.41

06.43

06.45

06.48

06.50

06.54

06.57

06.59

07.04

07.07

07.09

07.11

07.14

S

345

105

06.41

06.41

06.42

06.43

06.44

06.46

06.47

06.48

06.49

06.51

06.53

06.55

06.58

07.00

07.04

S

345

107

06.32

06.35

06.36

06.37

06.38

06.40

06.41

06.42

06.50

06.43

06.43

06.44

06.45

06.46

06.47

06.48

06.49

06.51

06.52

06.53

06.54

06.56

06.58

06.59

07.00

07.01

07.04

07.07

07.10

07.15

07.23

07.27

07.30

07.32

07.37

07.40

07.42

07.44

07.47

S

345

109

07.01

07.02

07.03

07.04

07.06

07.08

07.09

07.10

07.11

07.13

07.14

07.15

07.27

07.37

07.45

345

111

07.48

07.50

07.51

07.52

07.55

07.56

07.57

07.58

08.00

08.01

08.02

08.03

08.03

08.04

08.05

08.06

08.07

08.08

08.09

08.11

08.11

08.14

08.12

08.13

08.14

08.16

08.17

08.18

08.19

08.21

08.23

08.25

08.28

08.30

08.32

08.34

08.35

08.38

08.41

08.43

08.46

08.49

S

345

113

11.57

11.58

12.00

12.01

12.02

12.03

12.03

12.04

12.05

345

117

12.48

12.50

12.51

12.52

12.55

12.56

12.57

12.58

13.00

13.01

13.02

13.03

13.03

13.04

13.05

13.06

13.07

13.08

13.14S

13.09

13.11

13.11

13.14

13.12

13.13

13.14

13.16

13.17

13.18

13.19

13.21

13.23

13.25

13.28

13.30

13.32

13.34

13.35

13.38

13.41

13.43

13.46

13.49

S

345

927

14.18

14.21

14.22

14.23

14.24

14.26

14.27

14.28

14.29

14.29

14.30

14.31

S

345

127

14.20

14.22

14.23

14.14

14.24

14.28

14.30

14.31

14.32

14.33

14.33

14.34

14.35

14.36

14.37

14.38

14.39

14.41

14.41

14.42

14.43

14.44

345

121

14.48

14.50

14.51

14.52

14.55

14.56

14.57

14.58

15.00

15.01

15.02

15.03

15.03

15.04

15.05

15.06

15.07

15.08

15.09

15.11

15.11

15.14

15.12

15.13

15.14

15.16

15.17

15.18

15.19

15.21

15.23

15.25

15.28

15.30

15.32

15.34

15.35

15.38

15.41

15.43

15.46

15.49

F

345

123

15.48

15.50

15.51

15.52

15.55

15.56

15.57

15.58

16.00

16.01

16.02

16.03

16.03

16.04

16.05

16.06

16.07

16.08

16.09

16.11

16.11

16.14

16.12

16.13

16.14

16.16

16.17

16.18

16.19

16.21

16.23

16.25

16.28

16.30

16.32

16.34

16.35

16.38

16.41

16.43

16.46

16.49

345

129

16.13

16.18

16.20

16.21

16.22

16.23

16.23

16.24

16.25

16.26

16.27

16.28

16.29

16.31

16.31

16.32

345

125

16.48

16.50

16.51

16.52

16.55

16.56

16.57

16.58

17.00

17.01

17.02

17.03

17.03

17.04

17.05

17.06

17.07

17.08

17.09

17.11

17.11

17.14

17.12

17.13

17.14

17.16

17.17

17.18

17.19

17.21

17.23

17.25

17.28

17.30

17.32

17.34

17.35

17.38

17.41

17.43

17.46

17.49

Montag bis Donnerstag wenn Schultag in OÖ F schulfreier Werktag in OÖ S Schultag in OÖ Fahrzeug: Niederflurfahrzeug mit Rollstuhl-Kinderwagenstellplatz Hält nur zum Aussteigen Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

schulfreie Zeiträume (Tage) in OÖ (2024): 25. Dez. 2023 bis 06. Jän. 2024, 19. bis 24. Feb., 23. März bis 01. April, 04. Mai, 10. Mai, 18. bis 20. Mai, 31. Mai, 06. Juli bis 07. Sep., 28. bis 31. Okt., 02. Nov.
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